令和 6年 6月吉日

お 客 様 各 位

公益財団法人日本建築衛生管理教育センター

理事長  宇 都 宮 啓

季刊誌「ビルと環境」の価格改定に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。さて、現在ご購読いただいております季刊誌「ビルと環境」については昭

和５３年の発行から４６年が経過しました。価格につきましては平成５年から３０年にわた

りこの間の消費税率引き上げにも関わらず据え置いてまいりましたが、原材料費の高騰、社

会情勢の変化等にこれ以上の価格据え置きが困難と判断し、やむを得ず価格を改定させてい

ただくことになりました。

 なお、年間購読ご契約中のお客様におかれましては、次回更新時から新価格とさせていた

だきます。

 お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬 具

記

      価格改定実施    令和 6年 6月号（185号）より

※年間購読の方で 6月号までのご契約の方には、6月中に新価格による

年間購読御請求書をご送付申し上げます。

以 上

 年間購読 個別購読

旧価格 3,280 円（税込・送料込）
781 円（税込）

+送料 160 円（税込）

新価格 5,460 円（税込・送料込）
1,606 円（税込）

+送料 220 円（税込）